榕职院研[2007]4号

转发《关于组织申报2007年省教育厅A类哲学社会科学研究项目的通知》的通知

各系(部)、处室、中心、馆、科、所：
      接福建省教育厅闽教科[2007]5号《关于组织申报2007年省教育厅A类哲学社会科学研究项目的通知》，现将该《通知》转发给各部门，由于时间紧迫，请各部门及时通知本部门的教职员，做好2007年度福建省教育厅A类哲学社会科学研究项目申报工作，请欲申报项目的教职员，认真阅读《通知》，正确领会文件精神，于2007年4月28日前将申报材料一式5份及电子文档送交高教所，逾期不予办理。

附件:
1、关于组织申报2007年省教育厅A类哲学社会科学研究项目的通知http://www.fjedu.gov.cn/newsInfo.aspx?pkId=17421
2、福建省教育厅社会科学研究项目申请书

                                         2007年4月23日

主题词：转发△  A类项目△   通知

抄送：院领导、存档

福州职业技术学院高等职业教育研究所      2007年4月23日印发

​（​​​共印35份）

	项目编号

      福建省教育厅社会科学研究项目
申    请    书
项  目  类  别
学  科  分  类
课  题  名  称
项 目 负 责 人
申请单位(盖章)
填  表  日  期
福 建 省 教 育 厅 制
填  表  说  明
    一、本申请书填写内容用计算机打印。
二、封面上方的“项目编号”申请人不填，其它栏目由申请人用中文填写，学科分类按研究课题所属的一级学科（国标）填写。

三、申请单位指项目负责人所在高校。
    四、申请书报送一式4份（至少1份为原件），复印请用A4纸，于左侧装订成册。
    五、凡递交的申请书及附件一律不退还，请申请者自行复制留底。
一、基本数据表
	课题名称

	主题词

	项目类别

	A.委托研究项目  B重点项目  C.一般项目  D.指导性项目

	学科分类

	研究类型

	A.基础研究 B.应用理论研究 C.应用研究

	负责人姓名

	性别

	民族

	出生日期
	年   月   日

	行政职务

	专业职务

	研究专长

	最后学历

	最后学位

	担任导师

	工作单位

	联系电话

	通讯地址

	邮政编码

	主
要
参
加
者
	姓名
	性别
	出生年月
	专业职务
	研究专长
	学历
	学位
	工  作  单  位

	第一推荐人姓名

	专业职务

	工作单位

	第二推荐人姓名

	专业职务

	工作单位

	预期成果

	A.专著B.译著C.论文D.研究报告E.工具书F.其它
	字数（单位：千字）

	申请经费（单位：万元）

	·

	预计完成时间
	年    月    日

二、项目设计论证
	1．本项目国内外研究概况；2.本研究的理论意义和实际意义；3．本项目的主要研究内容、研究目标及关键问题和创新点；4、参考文献。（可根据需要另行加页。）

三、项目组成员开展的与本项目有关的研究工作和近期研究成果

	项目负责人和项目组成员承担的相关研究课题及近期研究成果，包括成果名称、成果形式、发表刊物或出版单位、发表或出版时间，以及对成果的评价（包括引用、转载、获奖及被采纳情况）。

四、项目组成员分工情况

	姓 名
	在 本 课 题 中 承 担 的 任 务
	签  名

五、完成项目的条件分析

	项目组成员的研究水平、资料准备和设备等科研条件。

 六、经费预算

	经  费  预  算
	费  用  项  目
	金   额

（万元）
	用   途   说   明

	1．管理费

	2．图书资料费

	3．国内调研和学术会议费

	4．办公、通讯费

	5．小型会议和咨询费

	6．小型仪器设备费

	7．人力劳务费

	预 算 总 额（万元）
	申请资助总额

（万元）
	其它经费来源及数额

（万元）
	分  年  度  拨  款  计  划

	年
	年
	年

七、推荐人意见
	    不具有博士学位或高级职称的申请人，须由1-2名具有高级专业职称的同行专家推荐。推荐意见须说明申请人和参加者的专业水平、科研能力、具备的科研条件，以及该项目取得预期成果的可能性。

	第一推荐人姓名        专业职务      研究专长        工作单位

	第二推荐人姓名        专业职务      研究专长        工作单位

八、单位及管理部门意见

	项目负责人所在院（系、所）意见：1．申请人的政治素质与业务水平是否适于承担本项目的研究；2．能否提供完成本项目所需时间和其他必要条件。
盖   章

年  月  日

	校科研管理部门审查意见：（项目组是否有能力和条件完成本项目的研究工作，是否保证提供各种必要的工作条件。）
盖   章

 年  月  日

	省  教育厅审批意见
	  盖    章

  年  月  日